Отдел образования Администрации Цимлянского района

                                                     ПРИКАЗ

 от 12.11. 2021г.                                                                                         № 439/1
Об участии в практических мероприятиях проекта «Билет в будущее»
      Согласно письму минпросвещения Ростовской области от 10.11.2021г. №24/3.1-17599 «О практических мероприятиях проекта «Билет в будущее» запланировано проведение практических мероприятий Проекта в период с 11 по 30 ноября 2021г. по графику - Приложение №1 к данному письму
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителю МБОУ СОШ №2 г.Цимлянска Перфиловой Л.П.
1.1.Направить учащихся МБОУ СОШ №2 г.Цимлянска  для участия в профпробах в рамках проекта «Билет в будущее» согласно списку Приложение №1:
1.2. Направить Краснянскову Ирину Ивановну, заместителя директора по ВР, Добренко Наталью Юрьевну, педагога-психолога для сопровождения учащихся и ответственными за их жизнь и здоровье в пути следования и во время мероприятия.
2. Директору МБУ ДО ДЮСШ Лященко Н.Н.  выделить автобус для поездки в г.Ростов-на-Дону (по адресу: пр.Шолохова, 31И; дата: 25 ноября 2021г.; начало мероприятия: 13.30ч.) с целью подвоза учащихся Цимлянского района для участия в выставке-квесте «Лаборатория будущего» на базе Мультимедийного исторического парка «Россия моя история» и провести проверку технического состояния транспорта.
3. Направить Мевша Ирину Владимировну, методиста отдела образования для участия в данном мероприятии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  Заведующий отделом образования
Администрации Цимлянского района                                      Антипов И.В.
Ирина Владимировна Мевша,

8(86391)21205
Приложение №1
Список детей

МБОУ СОШ №2 г. Цимлянска

на поездку в г. Ростов –на-Дону 25.11.2021

для посещения мультимедийной выставки

Исторического парка  «Россия – моя история»

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения

	1.
	Варганова Валерия Сергеевна

	19.09.2007

	2.
	Варганова Виктория Сергеевна

	19.09.2007

	3.
	Кузнецова Кристина Викторовна
	08.05.2007

	4.
	Липцев Олег Максимович

	02.01.2007

	5.
	Мевша Богдан Романович

	12.09.2007

	6.
	Пономаренко Анастасия Алексеевна
	28.02.2007

	7.
	Оганнисян Арсен Агасиевич

	14.06.2007

	8.
	Чередниченко Егор Сергеевич
	14.04.2006

	9.
	Кривошлыкова Ксения Викторовна
	21.11.2005

	10.
	Грициенко София Александровна
	26.06.2005

	11.
	Босов Вячеслав Евгеньевич

	29.01.2006

	12.
	Кудинов Павел Александрович
	14.01.2006

	13.
	Плотникова Дарья Георгиевна
	21.08.2005

	14.
	Чавкин Виталий Вячеславович
	11.11.2005

	15.
	Тимошев Никита Валерьевич
	15.12.2004

Сопровождающие:

Краснянскова И.И. – зам. директора по ВР

Добренко Н.Ю. – педагог-психолог